



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 08.11.2019 r.

NZZ/54/P/19

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków i osprzętu do podciśnieniowej terapii ran.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018 r. 1986 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień.

Pytanie nr 1 –

Dotyczy poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w skład zestawu małego wchodziła tylko 1szt transparentnego filmu do mocowania opatrunku w rozmiarze 26x30cm w miejsce wymaganych 2szt?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2 –

Dotyczy poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w skład zestawu średniego wchodził opatrunek w formie gąbki o rozmiarze 12,5x18x3,3cm w miejsce wymaganego 12-13cm x 20cm x 3-3,3cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3 –

Dotyczy poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w skład zestawu „brzusznego” wchodziły tylko 4szt transparentnego filmu do mocowania opatrunku w rozmiarze 26x30cm w miejsce wymaganych 6szt?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4 –

Dotyczy poz. 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu temperatury wewnętrznej i odchylenia ciśnienia i przerwania terapii oraz automatycznej blokady ekranu (ekran można zablokować samemu przyciskiem)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5 –

Przedmiot zamówienia – Opatrunki i osprzęt do podciśnieniowej terapii ran

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego średniego gdzie opatrunek z pianki poliuretanowej ma rozmiar: 18 x 12,5 x 3,3 cm – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6 –

Przedmiot zamówienia – Opatrunki i osprzęt do podciśnieniowej terapii ran

Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego „brzusznego” posiadającego w swoim składzie 2 sztuki porowatej hydrofobowej pianki poliuretanowej w formie gąbki – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 7 –

Przedmiot zamówienia – Opatrunki i osprzęt do podciśnieniowej terapii ran

Poz. 9 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby urządzenie do podciśnieniowej terapii ran posiadało alarm wynikający z temperatury wewnętrznej, ponieważ nie wpływa to na skuteczność terapii?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8 –

Wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 18 wzoru umowy wyrażenie „10% minimalnej wartości brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający